
             ESTADO DE MATO GROSSO 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

           CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011 
             

             EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 

 

 

 

1 

 

 

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 

Barra do Garças – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2011, visando atender 

ao princípio da publicidade; 

 
 

RESOLVE:  
 

 

I – Prorrogar o período de inscrição do referido concurso até 08/12/2011, com vencimento 

do boleto bancário na mesma data, em horário de funcionamento bancário; 

 

II – Os demais itens do Edital nº 001/2011 permanecem inalterados. 
 
 

Barra do Garças – MT, 05 de dezembro de 2011. 
 

 

Lucéia Ribeiro Leite 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 


